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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE VEINTISÉIS PLAZAS DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA CORRESPONDIENTE A LA OEP DE 

ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE 

CONCURSO DE MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 

DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO 

PÚBLICO 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de veintiséis plazas de Auxiliar 

Administrativo/a, correspondiente a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 

OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos, de la disposición adicional sexta y octava de la 

Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 

empleo público, en las sesiones de 22 y 25 de enero de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Hacer públicos los acuerdos adoptados para la valoración de los méritos presentados por 

los/las aspirantes, conforme a lo establecido en las bases de convocatoria: 

1. No se computará ningún mérito que no haya sido debidamente enunciado en el documento de 

autobaremación y justificado documentalmente. 

2. En la experiencia profesional, sólo se valoran los servicios prestados en la categoría de auxiliar 

administrativo/a y se acredita aportando el anexo I o certificado de los servicios prestados y la 

vida laboral. 

3.  Sólo se valoran aquellos cursos directamente relacionados con las funciones propias del puesto 

y que hayan sido impartidos por el Ayuntamiento de Fuenlabrada o sus Organismos Autónomos, 

otras Administraciones Públicas, Federación Española de Municipios y Provincias, Universidades 

o Colegios Profesionales, y/o centros o entidades acogidos al Plan de Formación Continua de las 

Administraciones Públicas o en el marco de acciones formativas propias de planes de formación 

continua de empleados públicos. 

4. Se valoran los cursos de Prevención de Riesgos Laborales generales o referidos a Riesgos 

Laborales específicos del puesto de trabajo de Auxiliar Administrativo/a. 
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SEGUNDO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la valoración de 

méritos, conforme a lo establecido en las bases 4.3 y 5.1, de las de convocatoria: 

Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

ACEDO MUÑOZ ANA MARIA ***1343** 0 7,5 7,5 

AGUADO MARTIN MARIA DEL MAR ***2171** 53,2 20 73,2 

ALARCON PEREZ MARIA DOLORES ***1434** 0 19 19 

ALONSO MARTIN ANA ISABEL ***5849** 7,84 20 27,84 

ALVAREZ CALVO Mª ESTHER ***2866** 0 0 0 

ALVAREZ HUNGRIA LORENA ***0428** 15,04 10,5 25,54 

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ LUCÍA ***3607** 43,99 20 63,99 

AMPUERO CALLEJA LAURA ***1421** 80 20 100 

APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 24,96 20 44,96 

ARANGO FERNANDEZ MARTA ***2724** 80 20 100 

ARRIBAS INFANTE MARÍA ISABEL ***6888** 32,48 20 52,48 

ARROYO FERNANDEZ RAUL ***2098** 80 15 95 

ATIENZA MARIN MARIA DEL MAR ***3672** 1,44 18,5 19,94 

BABIANO RAMIREZ MARIA ISABEL ***4092** 4,14 20 24,14 

BARDERA CARRILLO MARI CARMEN ***7778** 1,08 8,5 9,58 

BARRIO LÓPEZ VÍCTOR MANUEL ***5261** 73,32 20 93,32 

BARROSO VALENZUELA RAMÓN ***4194** 0 8,5 8,5 

BEAS MOLERO MARIA DOLORES ***0796** 0 12 12 

BELINCHÓN HERRANZ IRENE ***0350** 0 3,5 3,5 

BENCHIMOL SEGOVIA SILVIA ***5193** 0 6 6 

BERBEL TALAVERA ABIGAIL ***6556** 80 20 100 

BERNAEZ PASAMON CRISTINA ***2317** 80 20 100 

BLANCO FERNÁNDEZ-BRAVO SUSANA ***6599** 0 20 20 

CABALLERO SUÁREZ EVA MARÍA ***0903** 4,2 2,5 6,7 

CAIVINAGUA INGA LOURDES PATRICIA ***4463** 0 11 11 

CALLE CASTILLO ANTONIO ***4966** 9,52 12,5 22,02 

CALVO MARTIN MARIA JOSE ***5502** 3,06 7 10,06 

CARCHI JALON JOSHUA ***5939** 0 0 0 

CARDENAS BOLUDA ELENA ***0140** 0 4 4 

CARO LÓPEZ MÍRIAM ***2233** 1,35 10 11,35 

CASA RESINO SANDRA, DE LA ***3852** 0 0 0 

CASTAÑARES ALVAREZ LAURA NATALIA ***9952** 2,7 16,5 19,2 

CASTELLANOS TENLLADO GEMMA ***0765**  1,35 20 21,35 

CASTILLO SÁNCHEZ MARIA JOSE, DEL ***7927**  9,4 0 9,4 

CASTRO MULAS MARTA ***5757** 0 8,5 8,5 

CASTRO SERRANO MARIA ***5207** 0 0 0 
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Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

CEREZO RODRÍGUEZ MÓNICA ***9717** 0 9 9 

CHAVES CUENCA ASUNCION ***9264** 2,61 20 22,61 

CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 0 20 20 

CORCHETE ESPERON DAVID ***9708** 3,76 0 3,76 

CRISTINO GAHETE MARÍA DE LAS MERCEDES ***3690** 0,54 7,5 8,04 

CRUZ SEBASTIÁN PEDRO ***3443** 0 14 14 

CUELLAR MORENO LUISA ***5646** 80 20 100 

CUENCA GUTIERREZ Mª BLANCA ***4641** 0 0 0 

DÍAZ LÓPEZ ESPERANZA ***5229** 6,12 20 26,12 

DÍAZ LÓPEZ NAZARET ISABEL ***9878** 0 0 0 

DIAZ MORALES ROSA ***1301** 14,41 12,5 26,91 

DIAZ PULIDO CRISTINA ***0674** 6,93 20 26,93 

DIAZ SALAMANCA DULCE-NOMBRE ***1537** 0 2,5 2,5 

DIAZ SANCHEZ SILVIA ***5619** 10,71 14 24,71 

DORADO ALCUSÓN CRISTINA ***9907** 18,45 2,5 20,95 

DOSUMU GIL ABIGAIL AREOLA ***0923** 0 15 15 

DURAN DOS REIS MARIA FATIMA ***6619** 0 11 11 

ESCOBAR TEJERO JOSÉ LUIS ***4857** 0 0 0 

ESPINOSA MARTIN MARIA TERESA ***9466** 0 5 5 

ESTÉBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 17,36 20 37,36 

FAMILIAR BAENA MARIA ***0203** 0 6 6 

FATUARTE TROYA Mª JOSE ***3390** 80 20 100 

FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 0 0 

FERNANDEZ BENITO SONIA ***3594** 0 0 0 

FERNANDEZ CASTRO PALOMA ***0202** 0,45 0 0,45 

FERNANDEZ DE LA PUEBLA RAMOS MARIA DE LOS ANGELES ***6973** 0 0 0 

FERNANDEZ GOMEZ CARMEN ***5562** 80 20 100 

FERNANDEZ LOSADA ESPERANZA ***9636** 80 20 100 

FERNANDEZ MONTERO BEATRIZ ***2989** 0 0 0 

FERNÁNDEZ MONTERO LAURA ***1924** 1,35 7,5 8,85 

FERNANDEZ PEREZ VIRGINIA ***0168** 0 9 9 

FERNANDEZ PONTES PILAR ***3516** 11,16 20 31,16 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ANA VANESA ***9819** 0 16,5 16,5 

FERNANDEZ VILLASEÑOR LAURA ***4201** 0 0 0 

FLÓREZ SAÑUDO ESTER ***3317** 0 0 0 

FRONTÓN GARCÍA ALICIA ***9570** 0 5 5 

GALLARDO MENCIA SONIA ***2006** 0 12 12 

GARCÍA CABEZA MANUELA ***9875** 0 19 19 

GARCÍA FERNÁNDEZ ROSA ***3428** 80 20 100 
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Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

GARCÍA GÓMEZ CRISTINA ***0510** 80 20 100 

GARCÍA LUQUE CONCEPCIÓN ***2477** 29,13 20 49,13 

GARCÍA MARTÍN ZORAIDA ***0091** 48,81 20 68,81 

GARCÍA MARTÍNEZ MOISÉS ***7130** 5,22 20 25,22 

GARCIA MUÑOZ ROCIO ***9377** 14 5 19 

GARCIA PELAEZ CAROLINA ***4374** 0 4 4 

GARCÍA-GIL GIL ANTONIO ***5518** 0 0 0 

GIGANTE MESAS MARIA DE GRACIA ***1587** 0 0 0 

GIL ACERO SONSOLES ***5940** 4,7 7 11,7 

GILARRANZ PÉREZ SARA ***2336** 0 20 20 

GOMEZ CARDENAL SONIA ***2594** 80 20 100 

GOMEZ MARTIN TERESA MANUELA ***8201** 80 20 100 

GÓMEZ MARTÍN LUCÍA ***2888** 3,76 3,5 7,26 

GÓMEZ RAMÍREZ DAVID ***4313** 2,43 0 2,43 

GOMEZ RIOS ROSA MARIA ***0092** 27,75 20 47,75 

GÓMEZ-PIMPOLLO CASTAÑO PILAR ISABEL ***2121** 0 0 0 

GONZALEZ ACEVEDO CATALINA ***1186** 0 10,5 10,5 

GONZÁLEZ LABORDA LORETO ***2222** 0 0 0 

GONZALEZ MANGADA RAQUEL ***5607** 0 2,5 2,5 

GONZALEZ NUÑEZ MARGARITA ***4628** 80 20 100 

GONZALEZ PEREZ ISABEL ***9680** 0 7,5 7,5 

GONZÁLEZ REVIEJO ELENA ***0658** 62,04 17,5 79,54 

GONZALEZ SANCHEZ ISABEL ***8296** 0,36 10,5 10,86 

GONZALEZ TORRES MINERVA ***2570** 0 20 20 

GONZALVEZ CABALLERO MARIA JOSE ***7971** 0 20 20 

GRAU FERNÁNDEZ SARA ***4466** 0 16,5 16,5 

GUADILLA BATANERO ÁNGELA ***4248** 0 0 0 

GUEDAS ANDRÉS RAQUEL ***4170** 0 20 20 

GUERRERO RUIZ MARIA MAGDALENA ***6259** 65,93 20 85,93 

GUTIÉRREZ PLEITE JOSÉ MIGUEL ***5496** 0 5 5 

HERAS JIMÉNEZ GEMA, DE LAS ***2385** 0 15 15 

HERNANDEZ AMADO MARIA DEL VALLE ***2128** 0 5 5 

HERNANDEZ PIQUERAS ANA ISABEL ***6794** 21,06 20 41,06 

HERNANDEZ PIQUERAS ZULEMA ***1663** 0 3,5 3,5 

HERNÁNDEZ RICO MARTA ***4491** 0 0 0 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 28,28 20 48,28 

HERRANZ FARELO MARÍA CRUZ ***3462** 1,98 20 21,98 

HERRERO CAPITA ROSA MARIA ***1734** 24,24 20 44,24 

HORRILLO GUERRA JUAN DIEGO ***5342** 18,8 17 35,8 
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Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

HORTELANO DE DIOS MARÍA CRISTINA ***4785** 0,9 20 20,9 

HURTADO SANCHEZ MARIA ***6749** 0 6 6 

IBÁÑEZ SUAREZ LAURA ***6441** 0 11,5 11,5 

JIMÉNEZ ESCAÑO MARGARITA ***1404** 13,68 20 33,68 

JIMENEZ FRUTOS ANUNCIACION ***4751** 80 20 100 

JIMENEZ RAMALLETE PATRICIA ***2549** 15,46 20 35,46 

JORGE JIMÉNEZ SORAYA ***0826** 0 17 17 

LABEAGA LOZANO ESTHER ***4917** 20,04 20 40,04 

LABORDA RUIZ ANGEL ***4229** 0 0 0 

LÁZARO ANDRÉS MARIA TERESA ***3307** 2,34 20 22,34 

LEON RAMIRO MARIA DEL PILAR ***9841** 0 0 0 

LOA MORALEDA CELIA ***4711** 0 0 0 

LOPEZ GUTIERREZ JOSE MANUEL ***1973** 22,58 9 31,58 

LOPEZ MASA BEATRIZ ***3747** 18,72 20 38,72 

LOZANO PÉREZ MARIA LUISA ***3018** 0,84 9,5 10,34 

MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 80 20 100 

MARCOS CORRAL LUZ MARIA ***5469** 0 3,5 3,5 

MAROTO AGUADO LUCÍA ***5510** 1,2 20 21,2 

MARTÍN CORTIJO JULIO ***3246** 5,31 7,5 12,81 

MARTÍN DE LA PARRA CRISTINA YVANA ***9700** 0,81 14,5 15,31 

MARTIN DIAZ MONICA ***0587** 0 0 0 

MARTIN GARCIA NURIA ***8386** 0 0 0 

MARTÍN NOVILLO ESTER ***9661** 0 0 0 

MARTIN TENEDOR VERONICA ***8867** 0 7,5 7,5 

MARTÍNEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 34,84 0 34,84 

MARTINEZ PEREZ MARIA DEL CARMEN ***5428** 0,81 5 5,81 

MARTOS NAVARRO CONCEPCIÓN ***7643** 0 18 18 

MEJIAS TAVERO JUAN CARLOS ***2517** 80 20 100 

MELGARES BARRIGUETE MIRIAM ***4753** 0 0 0 

MENDIOLA GALÁN MIRIAN ***9669** 0 20 20 

MERINO BRIGIDANO MÓNICA ***8495** 0 13,5 13,5 

MESA GARRIDO TERESA DE JESÚS ***5103** 0 0 0 

MIGUEL PÉREZ ALBERTO ***1863** 2,25 0 2,25 

MOLINA ROMERO MARINA ***0889** 0 0 0 

MONTAÑA ROMERO ROCÍO ***0787** 0 8,5 8,5 

MORAL BAENA JOSÉ DE JESÚS ***1711** 0 10 10 

MORALES PETEIRO PALOMA ***2994** 14,03 20 34,03 

MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 2,31 12,5 14,81 

MORCATE MACÍAS MERCEDES ***9366** 47,94 20 67,94 
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Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

MORENO ARMENTA RAQUEL ***0752** 7,65 8,5 16,15 

MORENO ARRABÉ SARA ***0210** 0 0 0 

MORENO BOYO Mª MERCEDES ***1715** 80 20 100 

MORENO CAÑETE JOSÉ JOAQUÍN ***6540** 0 0 0 

MORENO MOZOTA LARA ***5278** 41,16 18,5 59,66 

MORENO PAVON GEMA ***1539** 0 5 5 

MORENO VARGAS IVAN ***4999** 49,82 20 69,82 

MORÓN ACEDO JOSÉ MIGUEL ***5430** 80 20 100 

MUÑIZ PINAR DAVID ***5771** 80 20 100 

MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA ***9205** 80 20 100 

MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***3354** 0 20 20 

MUÑOZ ROSAS ESTÍBALIZ ***0447** 3,42 20 23,42 

MUÑOZ SÁNCHEZ SUSANA ***2146** 80 20 100 

NARANJO HERNÁNDEZ MARI PAZ ***6438** 1,68 0 1,68 

NARANJO RODRIGUEZ CRISTINA ***9883** 15,76 12 27,76 

NAVACERRADA CASTRO MARIA TERESA ***4695** 80 20 100 

NAVARRETE COBALEDA RUBEN ***9913** 0 0 0 

NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS ***6197** 0 5 5 

OCAÑA SÁNCHEZ RAQUEL ***2506** 0 16,5 16,5 

OLIVARES PEÑALVER ÁNGEL ***9709** 24,13 20 44,13 

OLIVER MAGRO DIEGO ***5772** 0 0 0 

ORTIZ CALVO MARÍA ÁNGELES ***5701** 17,91 16 33,91 

PACHECO SERVAN LUISA ***3212** 80 20 100 

PACHON GARCIA ALBA PATRICIA ***8924** 2,16 0 2,16 

PAÑOS CLEMENTE RAQUEL ***2047** 0,72 12 12,72 

PARDO LÓPEZ MONTSERRAT ***3437** 0 13 13 

PARRA DEL BURGO ALMUDENA ***3996** 0 0 0 

PARRA DONOSO ZAIRA ***3414** 0 20 20 

PARRA LARA FRANCISCA ***5246** 1,98 20 21,98 

PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 80 20 100 

PEDRAZA ARROYO RAQUEL ***5529** 0 5 5 

PELAEZ SANTIAGO M DEL CARMEN ***3517** 0 10 10 

PELLÓN SEBASTIÁN MARÍA DE LAS NIEVES ***2481** 29,21 20 49,21 

PEÑA AGUSTIN MARIA CARMEN ***2531** 80 20 100 

PEÑA GONZALEZ MARIA ***2129** 0 8,5 8,5 

PEREZ LOPEZ GEMA ***5380** 0 0 0 

PEREZ ROMERO ROCIO ***5546** 0 0 0 

PINO MARTIN STELLA MARIS ***2903** 0 7,5 7,5 

PLATA TORRES RAMONA ***6657** 80 20 100 
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Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

PONCE DURÁN MARIA AMPARO ***2236** 0,36 10 10,36 

POVEDA LABRADA ESTHER ***4800** 3,24 0 3,24 

POZAS BEDMAR SILVIA ***2807** 0 5 5 

PRADO MARTIN SILVIA, DEL ***4462** 0 0 0 

PRADO MORENO AIDA ***5628** 0 0 0 

PUYA CERRATOS VIRGINIA ***0502** 3,08 20 23,08 

QUIROGA DEL RÍO ARACELI ***2671** 0 13,5 13,5 

QUIROGA DEL RÍO VANESA ***2671** 0 15,5 15,5 

QUIROGA ESTEBAN MARIA ANGELES ***4266** 0 0 0 

RAFAEL DE LA CRUZ RAMIREZ RAÚL ***9204** 0 5 5 

RAMÍREZ CASTILLO ADELAIDA ***1601** 12,31 20 32,31 

RAMIREZ MONTESINOS ESTHER ***1607** 67,68 20 87,68 

RAMÍREZ SAN ROMÁN AMANDA ***1470** 0 8 8 

REBOLLEDO GARCIA ANTONIA ***9538** 0 20 20 

REGALADO CARRANZA MARIA AMAYA ***3146** 80 20 100 

RODRIGO ALVARO MARIA DEL CARMEN ***3151** 0 0 0 

RODRÍGUEZ DIÉGUEZ ALEJANDRA ***5504** 18,48 12,5 30,98 

RODRIGUEZ LOMBAN MIRYAM ***1770** 0 12 12 

RODRÍGUEZ PASTOR JOSÉ RAMÓN ***3180** 26,28 13 39,28 

RODRIGUEZ PUA NOEMI ***7482** 0 13,5 13,5 

RODRIGUEZ VEIGA IRENE ***0189** 0 0 0 

RODRÍGUEZ VILORIA SONIA ***2440** 0 0 0 

ROJAS GONZALEZ CONSOLACION ***5332** 80 20 100 

ROMERO CALCERRADA RAQUEL ***4268** 0,84 20 20,84 

ROMERO FRIGOLS ELENA ***2407** 0 11 11 

ROPERO GUILLÉN MARÍA TERESA ***4108** 3,15 20 23,15 

RUBIO PICAZO GEMA ***0913** 80 20 100 

RUBIO RITUERTO SARA ***2429** 0 0 0 

RUEDAS SALMERÓN MARIA ESTHER ***4244** 0 7 7 

RUEDAS SALMERÓN YOLANDA ***2249** 0 0 0 

RUEDAS SANCHEZ EVA ***4581** 0 0 0 

RUIZ GALLEGO ANA MARIA ***9094** 0 2,5 2,5 

RUIZ GÓMEZ JAIME ***3787** 0 0 0 

RUIZ GONZALEZ ROSA MARIA ***4967** 0 3,5 3,5 

RUIZ LÁZARO PATRICIA ***5588** 80 20 100 

RUIZ MAYORAL MARIA BELEN ***4323** 0 7,5 7,5 

SAEZ RODRÍGUEZ ISABEL ***4276** 0 0 0 

SALAS VALLADARES M CARMEN ***2815** 0 20 20 

SÁNCHEZ APARICIO MARIA AGUSTINA ***8651** 5,13 13,5 18,63 
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Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

SÁNCHEZ ARJONA MARIA PILAR ***7239** 0 5 5 

SÁNCHEZ CARNEROS ALICIA ***4893** 80 20 100 

SÁNCHEZ ESCOBAR LUIS ALBERTO ***9757** 0 0 0 

SÁNCHEZ JIMÉNEZ VERONICA ***1814** 3,91 8,5 12,41 

SANCHEZ ROMANI JORGE ***7895** 0 0 0 

SANCHEZ SANCHEZ JULIANA ELENA ***9960** 14,67 20 34,67 

SANTAMARIA MARTIN BLANCA ***8814** 52,14 13,5 65,64 

SANTAMARIA PEREZ EVA ***6664** 0 15 15 

SANZ CARO ROSA ***6106** 80 20 100 

SANZ DE LA FUENTE ANDREA ***6782** 13,16 14 27,16 

SEGUNDO BRAVO YOLANDA ***6503** 10,34 18 28,34 

SILVA SEPULVEDA JERONIMO MOISES ***6576** 0 0 0 

SOLAR VALENCIANO ESTHER, DEL ***8236** 1,35 6,5 7,85 

SORIA LÓPEZ MARIA PAZ ***0919** 63,92 15 78,92 

TAJUELO SANCHEZ-AGUILERA MARIA DOLORES ***9045** 80 20 100 

TALAVANTE OCAÑA SERGIO ***1643** 0,9 13 13,9 

TORRALBA PEREZ DE CABELLOS TERESA ***9834** 0 0 0 

TORRES LÓPEZ MARINA ***5699** 17,37 20 37,37 

TORRICO POZO VANESA ***1843** 0 0 0 

UBEDA - PORTUGUES CARAVANTES GEMA ***0530** 53,06 20 73,06 

URANGA GARCÍA MARIA DEL CARMEN ***7949** 28,5 20 48,5 

VALVERDE PEREZ CARMEN ***8587** 0 0 0 

VARGAS CORAL JOSUÉ ISRAEL ***4083** 0 0 0 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 20 20 

VELÁZQUEZ ESCRIBANO AINHOA ***1334** 0 0 0 

VICENTE ROLDÁN CRISTINA ***2014** 0,54 12 12,54 

VITUTIA BOTE SONIA ***6776** 0,45 7,5 7,95 

VITUTIA MORENO PATRICIA ***4865** 7,28 20 27,28 

ZABALA QUEVEDO CESAR ***3802** 0 7 7 

ZAMORA VEGAS MARIA ELENA ***4283**  7,35 7,5 14,85 

ZURDO MORAN SARA ***8892** 38,6 20 58,6 
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TERCERO: Conforme a lo establecido en las bases 5 y 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida. 

 

Nº Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

1.  SANZ CARO ROSA ***6106** 80 20 100 

2.  GOMEZ MARTIN TERESA MANUELA ***8201** 80 20 100 

3.  CUELLAR MORENO LUISA ***5646** 80 20 100 

4.  MUÑIZ PINAR DAVID ***5771** 80 20 100 

5.  MUÑOZ SÁNCHEZ SUSANA ***2146** 80 20 100 

6.  ROJAS GONZALEZ CONSOLACION ***5332** 80 20 100 

7.  TAJUELO SANCHEZ-AGUILERA MARIA DOLORES ***9045** 80 20 100 

8.  GARCÍA FERNÁNDEZ ROSA ***3428** 80 20 100 

9.  GONZALEZ NUÑEZ MARGARITA ***4628** 80 20 100 

10.  MORENO BOYO Mª MERCEDES ***1715** 80 20 100 

11.  RUIZ LÁZARO PATRICIA ***5588** 80 20 100 

12.  FERNANDEZ LOSADA ESPERANZA ***9636** 80 20 100 

13.  MEJIAS TAVERO JUAN CARLOS ***2517** 80 20 100 

14.  BERBEL TALAVERA ABIGAIL ***6556** 80 20 100 

15.  AMPUERO CALLEJA LAURA ***1421** 80 20 100 

16.  GOMEZ CARDENAL SONIA ***2594** 80 20 100 

17.  SÁNCHEZ CARNEROS ALICIA ***4893** 80 20 100 

18.  BERNAEZ PASAMON CRISTINA ***2317** 80 20 100 

19.  PACHECO SERVAN LUISA ***3212** 80 20 100 

20.  MORÓN ACEDO JOSÉ MIGUEL ***5430** 80 20 100 

21.  ARANGO FERNANDEZ MARTA ***2724** 80 20 100 

22.  FERNANDEZ GOMEZ CARMEN ***5562** 80 20 100 

23.  NAVACERRADA CASTRO MARIA TERESA ***4695** 80 20 100 

24.  FATUARTE TROYA Mª JOSE ***3390** 80 20 100 

25.  JIMENEZ FRUTOS ANUNCIACION ***4751** 80 20 100 

26.  MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 80 20 100 

27.  RUBIO PICAZO GEMA ***0913** 80 20 100 

28.  GARCÍA GÓMEZ CRISTINA ***0510** 80 20 100 

29.  PLATA TORRES RAMONA ***6657** 80 20 100 

30.  PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 80 20 100 

31.  REGALADO CARRANZA MARIA AMAYA ***3146** 80 20 100 

32.  PEÑA AGUSTIN MARIA CARMEN ***2531** 80 20 100 

33.  MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA ***9205** 80 20 100 

34.  ARROYO FERNANDEZ RAUL ***2098** 80 15 95 

35.  BARRIO LÓPEZ VÍCTOR MANUEL ***5261** 73,32 20 93,32 

36.  RAMIREZ MONTESINOS ESTHER ***1607** 67,68 20 87,68 
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Nº Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

37.  GUERRERO RUIZ MARIA MAGDALENA ***6259** 65,93 20 85,93 

38.  GONZÁLEZ REVIEJO ELENA ***0658** 62,04 17,5 79,54 

39.  SORIA LÓPEZ MARIA PAZ ***0919** 63,92 15 78,92 

40.  AGUADO MARTIN MARIA DEL MAR ***2171** 53,2 20 73,2 

41.  UBEDA - PORTUGUES CARAVANTES GEMA ***0530** 53,06 20 73,06 

42.  MORENO VARGAS IVAN ***4999** 49,82 20 69,82 

43.  GARCÍA MARTÍN ZORAIDA ***0091** 48,81 20 68,81 

44.  MORCATE MACÍAS MERCEDES ***9366** 47,94 20 67,94 

45.  SANTAMARIA MARTIN BLANCA ***8814** 52,14 13,5 65,64 

46.  ÁLVAREZ RODRÍGUEZ LUCÍA ***3607** 43,99 20 63,99 

47.  MORENO MOZOTA LARA ***5278** 41,16 18,5 59,66 

48.  ZURDO MORAN SARA ***8892** 38,6 20 58,6 

49.  ARRIBAS INFANTE MARÍA ISABEL ***6888** 32,48 20 52,48 

50.  PELLÓN SEBASTIÁN MARÍA DE LAS NIEVES ***2481** 29,21 20 49,21 

51.  GARCÍA LUQUE CONCEPCIÓN ***2477** 29,13 20 49,13 

52.  URANGA GARCÍA MARIA DEL CARMEN ***7949** 28,5 20 48,5 

53.  HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 28,28 20 48,28 

54.  GOMEZ RIOS ROSA MARIA ***0092** 27,75 20 47,75 

55.  APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 24,96 20 44,96 

56.  HERRERO CAPITA ROSA MARIA ***1734** 24,24 20 44,24 

57.  OLIVARES PEÑALVER ÁNGEL ***9709** 24,13 20 44,13 

58.  HERNANDEZ PIQUERAS ANA ISABEL ***6794** 21,06 20 41,06 

59.  LABEAGA LOZANO ESTHER ***4917** 20,04 20 40,04 

60.  RODRÍGUEZ PASTOR JOSÉ RAMÓN ***3180** 26,28 13 39,28 

61.  LOPEZ MASA BEATRIZ ***3747** 18,72 20 38,72 

62.  TORRES LÓPEZ MARINA ***5699** 17,37 20 37,37 

63.  ESTÉBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 17,36 20 37,36 

64.  HORRILLO GUERRA JUAN DIEGO ***5342** 18,8 17 35,8 

65.  JIMENEZ RAMALLETE PATRICIA ***2549** 15,46 20 35,46 

66.  MARTÍNEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 34,84 0 34,84 

67.  SANCHEZ SANCHEZ JULIANA ELENA ***9960** 14,67 20 34,67 

68.  MORALES PETEIRO PALOMA ***2994** 14,03 20 34,03 

69.  ORTIZ CALVO MARÍA ÁNGELES ***5701** 17,91 16 33,91 

70.  JIMÉNEZ ESCAÑO MARGARITA ***1404** 13,68 20 33,68 

71.  RAMÍREZ CASTILLO ADELAIDA ***1601** 12,31 20 32,31 

72.  LOPEZ GUTIERREZ JOSE MANUEL ***1973** 22,58 9 31,58 

73.  FERNANDEZ PONTES PILAR ***3516** 11,16 20 31,16 

74.  RODRÍGUEZ DIÉGUEZ ALEJANDRA ***5504** 18,48 12,5 30,98 

75.  SEGUNDO BRAVO YOLANDA ***6503** 10,34 18 28,34 
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Nº Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

76.  ALONSO MARTIN ANA ISABEL ***5849** 7,84 20 27,84 

77.  NARANJO RODRIGUEZ CRISTINA ***9883** 15,76 12 27,76 

78.  VITUTIA MORENO PATRICIA ***4865** 7,28 20 27,28 

79.  SANZ DE LA FUENTE ANDREA ***6782** 13,16 14 27,16 

80.  DIAZ PULIDO CRISTINA ***0674** 6,93 20 26,93 

81.  DIAZ MORALES ROSA ***1301** 14,41 12,5 26,91 

82.  DÍAZ LÓPEZ ESPERANZA ***5229** 6,12 20 26,12 

83.  ALVAREZ HUNGRIA LORENA ***0428** 15,04 10,5 25,54 

84.  GARCÍA MARTÍNEZ MOISÉS ***7130** 5,22 20 25,22 

85.  DIAZ SANCHEZ SILVIA ***5619** 10,71 14 24,71 

86.  BABIANO RAMIREZ MARIA ISABEL ***4092** 4,14 20 24,14 

87.  MUÑOZ ROSAS ESTÍBALIZ ***0447** 3,42 20 23,42 

88.  ROPERO GUILLÉN MARÍA TERESA ***4108** 3,15 20 23,15 

89.  PUYA CERRATOS VIRGINIA ***0502** 3,08 20 23,08 

90.  CHAVES CUENCA ASUNCION ***9264** 2,61 20 22,61 

91.  LÁZARO ANDRÉS MARIA TERESA ***3307** 2,34 20 22,34 

92.  CALLE CASTILLO ANTONIO ***4966** 9,52 12,5 22,02 

93.  HERRANZ FARELO MARÍA CRUZ ***3462** 1,98 20 21,98 

94.  PARRA LARA FRANCISCA ***5246** 1,98 20 21,98 

95.  CASTELLANOS TENLLADO GEMMA ***0765** 1,35 20 21,35 

96.  MAROTO AGUADO LUCÍA ***5510** 1,2 20 21,2 

97.  DORADO ALCUSÓN CRISTINA ***9907** 18,45 2,5 20,95 

98.  HORTELANO DE DIOS MARÍA CRISTINA ***4785** 0,9 20 20,9 

99.  ROMERO CALCERRADA RAQUEL ***4268** 0,84 20 20,84 

100.  VEGA NAVARRO MARÍA NIEVES ***0751** 0 20 20 

101.  BLANCO FERNÁNDEZ-BRAVO SUSANA ***6599** 0 20 20 

102.  CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 0 20 20 

103.  GILARRANZ PÉREZ SARA ***2336** 0 20 20 

104.  GONZALEZ TORRES MINERVA ***2570** 0 20 20 

105.  GONZALVEZ CABALLERO MARIA JOSE ***7971** 0 20 20 

106.  GUEDAS ANDRÉS RAQUEL ***4170** 0 20 20 

107.  MENDIOLA GALÁN MIRIAN ***9669** 0 20 20 

108.  MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***3354** 0 20 20 

109.  PARRA DONOSO ZAIRA ***3414** 0 20 20 

110.  REBOLLEDO GARCIA ANTONIA ***9538** 0 20 20 

111.  SALAS VALLADARES M CARMEN ***2815** 0 20 20 

112.  ATIENZA MARIN MARIA DEL MAR ***3672** 1,44 18,5 19,94 

113.  CASTAÑARES ALVAREZ LAURA NATALIA ***9952** 2,7 16,5 19,2 

114.  GARCIA MUÑOZ ROCIO ***9377** 14 5 19 
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Nº Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

115.  ALARCON PEREZ MARIA DOLORES ***1434** 0 19 19 

116.  GARCÍA CABEZA MANUELA ***9875** 0 19 19 

117.  SÁNCHEZ APARICIO MARIA AGUSTINA ***8651** 5,13 13,5 18,63 

118.  MARTOS NAVARRO CONCEPCIÓN ***7643** 0 18 18 

119.  JORGE JIMÉNEZ SORAYA ***0826** 0 17 17 

120.  FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ANA VANESA ***9819** 0 16,5 16,5 

121.  GRAU FERNÁNDEZ SARA ***4466** 0 16,5 16,5 

122.  OCAÑA SÁNCHEZ RAQUEL ***2506** 0 16,5 16,5 

123.  MORENO ARMENTA RAQUEL ***0752** 7,65 8,5 16,15 

124.  QUIROGA DEL RÍO VANESA ***2671** 0 15,5 15,5 

125.  MARTÍN DE LA PARRA CRISTINA YVANA ***9700** 0,81 14,5 15,31 

126.  DOSUMU GIL ABIGAIL AREOLA ***0923** 0 15 15 

127.  HERAS JIMÉNEZ GEMA, DE LAS ***2385** 0 15 15 

128.  SANTAMARIA PEREZ EVA ***6664** 0 15 15 

129.  ZAMORA VEGAS MARIA ELENA ***4283** 7,35 7,5 14,85 

130.  MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 2,31 12,5 14,81 

131.  CRUZ SEBASTIÁN PEDRO ***3443** 0 14 14 

132.  TALAVANTE OCAÑA SERGIO ***1643** 0,9 13 13,9 

133.  MERINO BRIGIDANO MÓNICA ***8495** 0 13,5 13,5 

134.  QUIROGA DEL RÍO ARACELI ***2671** 0 13,5 13,5 

135.  RODRIGUEZ PUA NOEMI ***7482** 0 13,5 13,5 

136.  PARDO LÓPEZ MONTSERRAT ***3437** 0 13 13 

137.  MARTÍN CORTIJO JULIO ***3246** 5,31 7,5 12,81 

138.  PAÑOS CLEMENTE RAQUEL ***2047** 0,72 12 12,72 

139.  VICENTE ROLDÁN CRISTINA ***2014** 0,54 12 12,54 

140.  SÁNCHEZ JIMÉNEZ VERONICA ***1814** 3,91 8,5 12,41 

141.  BEAS MOLERO MARIA DOLORES ***0796** 0 12 12 

142.  GALLARDO MENCIA SONIA ***2006** 0 12 12 

143.  RODRIGUEZ LOMBAN MIRYAM ***1770** 0 12 12 

144.  GIL ACERO SONSOLES ***5940** 4,7 7 11,7 

145.  IBÁÑEZ SUAREZ LAURA ***6441** 0 11,5 11,5 

146.  CARO LÓPEZ MÍRIAM ***2233** 1,35 10 11,35 

147.  CAIVINAGUA INGA LOURDES PATRICIA ***4463** 0 11 11 

148.  DURAN DOS REIS MARIA FATIMA ***6619** 0 11 11 

149.  ROMERO FRIGOLS ELENA ***2407** 0 11 11 

150.  GONZALEZ SANCHEZ ISABEL ***8296** 0,36 10,5 10,86 

151.  GONZALEZ ACEVEDO CATALINA ***1186** 0 10,5 10,5 

152.  PONCE DURÁN MARIA AMPARO ***2236** 0,36 10 10,36 

153.  LOZANO PÉREZ MARIA LUISA ***3018** 0,84 9,5 10,34 
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Nº Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

154.  CALVO MARTIN MARIA JOSE ***5502** 3,06 7 10,06 

155.  MORAL BAENA JOSÉ DE JESÚS ***1711** 0 10 10 

156.  PELAEZ SANTIAGO M DEL CARMEN ***3517** 0 10 10 

157.  BARDERA CARRILLO MARI CARMEN ***7778** 1,08 8,5 9,58 

158.  CASTILLO SÁNCHEZ MARIA JOSE, DEL ***7927** 9,4 0 9,4 

159.  CEREZO RODRÍGUEZ MÓNICA ***9717** 0 9 9 

160.  FERNANDEZ PEREZ VIRGINIA ***0168** 0 9 9 

161.  FERNÁNDEZ MONTERO LAURA ***1924** 1,35 7,5 8,85 

162.  BARROSO VALENZUELA RAMÓN ***4194** 0 8,5 8,5 

163.  CASTRO MULAS MARTA ***5757** 0 8,5 8,5 

164.  MONTAÑA ROMERO ROCÍO ***0787** 0 8,5 8,5 

165.  PEÑA GONZALEZ MARIA ***2129** 0 8,5 8,5 

166.  CRISTINO GAHETE MARÍA DE LAS MERCEDES ***3690** 0,54 7,5 8,04 

167.  RAMÍREZ SAN ROMÁN AMANDA ***1470** 0 8 8 

168.  VITUTIA BOTE SONIA ***6776** 0,45 7,5 7,95 

169.  SOLAR VALENCIANO ESTHER, DEL ***8236** 1,35 6,5 7,85 

170.  ACEDO MUÑOZ ANA MARIA ***1343** 0 7,5 7,5 

171.  GONZALEZ PEREZ ISABEL ***9680** 0 7,5 7,5 

172.  MARTIN TENEDOR VERONICA ***8867** 0 7,5 7,5 

173.  PINO MARTIN STELLA MARIS ***2903** 0 7,5 7,5 

174.  RUIZ MAYORAL MARIA BELEN ***4323** 0 7,5 7,5 

175.  GÓMEZ MARTÍN LUCÍA ***2888** 3,76 3,5 7,26 

176.  ZABALA QUEVEDO CESAR ***3802** 0 7 7 

177.  RUEDAS SALMERÓN MARIA ESTHER ***4244** 0 7 7 

178.  CABALLERO SUÁREZ EVA MARÍA ***0903** 4,2 2,5 6,7 

179.  BENCHIMOL SEGOVIA SILVIA ***5193** 0 6 6 

180.  FAMILIAR BAENA MARIA ***0203** 0 6 6 

181.  HURTADO SANCHEZ MARIA ***6749** 0 6 6 

182.  MARTINEZ PEREZ MARIA DEL CARMEN ***5428** 0,81 5 5,81 

183.  ESPINOSA MARTIN MARIA TERESA ***9466** 0 5 5 

184.  FRONTÓN GARCÍA ALICIA ***9570** 0 5 5 

185.  GUTIÉRREZ PLEITE JOSÉ MIGUEL ***5496** 0 5 5 

186.  HERNANDEZ AMADO MARIA DEL VALLE ***2128** 0 5 5 

187.  MORENO PAVON GEMA ***1539** 0 5 5 

188.  NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS ***6197** 0 5 5 

189.  PEDRAZA ARROYO RAQUEL ***5529** 0 5 5 

190.  POZAS BEDMAR SILVIA ***2807** 0 5 5 

191.  RAFAEL DE LA CRUZ RAMIREZ RAÚL ***9204** 0 5 5 

192.  SÁNCHEZ ARJONA MARIA PILAR ***7239** 0 5 5 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYUB4BABDLT63AUXBIXTAMA Fecha 25/01/2024 13:27:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WYUB4BABDLT63AUXBIXTAMA Página 14/16

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYXZ4BUMSTW7OWJ5CEYLSCA Fecha 25/01/2024 11:19:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACIÓN MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WYXZ4BUMSTW7OWJ5CEYLSCA Página 14/16

 

 
 
 

 
 

  

 
P

la
z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

Nº Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

193.  CARDENAS BOLUDA ELENA ***0140** 0 4 4 

194.  GARCIA PELAEZ CAROLINA ***4374** 0 4 4 

195.  CORCHETE ESPERON DAVID ***9708** 3,76 0 3,76 

196.  BELINCHÓN HERRANZ IRENE ***0350** 0 3,5 3,5 

197.  HERNANDEZ PIQUERAS ZULEMA ***1663** 0 3,5 3,5 

198.  MARCOS CORRAL LUZ MARIA ***5469** 0 3,5 3,5 

199.  RUIZ GONZALEZ ROSA MARIA ***4967** 0 3,5 3,5 

200.  POVEDA LABRADA ESTHER ***4800** 3,24 0 3,24 

201.  DIAZ SALAMANCA DULCE-NOMBRE ***1537** 0 2,5 2,5 

202.  GONZALEZ MANGADA RAQUEL ***5607** 0 2,5 2,5 

203.  RUIZ GALLEGO ANA MARIA ***9094** 0 2,5 2,5 

204.  GÓMEZ RAMÍREZ DAVID ***4313** 2,43 0 2,43 

205.  MIGUEL PÉREZ ALBERTO ***1863** 2,25 0 2,25 

206.  PACHON GARCIA ALBA PATRICIA ***8924** 2,16 0 2,16 

207.  NARANJO HERNÁNDEZ MARI PAZ ***6438** 1,68 0 1,68 

208.  FERNANDEZ CASTRO PALOMA ***0202** 0,45 0 0,45 

209.  VALVERDE PEREZ CARMEN ***8587** 0 0 0 

210.  VARGAS CORAL JOSUÉ ISRAEL ***4083** 0 0 0 

211.  VELÁZQUEZ ESCRIBANO AINHOA ***1334** 0 0 0 

212.  ALVAREZ CALVO Mª ESTHER ***2866** 0 0 0 

213.  CARCHI JALON JOSHUA ***5939** 0 0 0 

214.  CASA RESINO SANDRA, DE LA ***3852** 0 0 0 

215.  CASTRO SERRANO MARIA ***5207** 0 0 0 

216.  CUENCA GUTIERREZ Mª BLANCA ***4641** 0 0 0 

217.  DÍAZ LÓPEZ NAZARET ISABEL ***9878** 0 0 0 

218.  ESCOBAR TEJERO JOSÉ LUIS ***4857** 0 0 0 

219.  FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 0 0 

220.  FERNANDEZ BENITO SONIA ***3594** 0 0 0 

221.  FERNANDEZ DE LA PUEBLA RAMOS MARIA DE LOS ANGELES ***6973** 0 0 0 

222.  FERNANDEZ MONTERO BEATRIZ ***2989** 0 0 0 

223.  FERNANDEZ VILLASEÑOR LAURA ***4201** 0 0 0 

224.  FLÓREZ SAÑUDO ESTER ***3317** 0 0 0 

225.  GARCÍA-GIL GIL ANTONIO ***5518** 0 0 0 

226.  GIGANTE MESAS MARIA DE GRACIA ***1587** 0 0 0 

227.  GÓMEZ-PIMPOLLO CASTAÑO PILAR ISABEL ***2121** 0 0 0 

228.  GONZÁLEZ LABORDA LORETO ***2222** 0 0 0 

229.  GUADILLA BATANERO ÁNGELA ***4248** 0 0 0 

230.  HERNÁNDEZ RICO MARTA ***4491** 0 0 0 

231.  LABORDA RUIZ ANGEL ***4229** 0 0 0 
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Nº Orden Apellidos Nombre DNI 4.3.1 4.3.2 Calificación 

232.  LEON RAMIRO MARIA DEL PILAR ***9841** 0 0 0 

233.  LOA MORALEDA CELIA ***4711** 0 0 0 

234.  MARTIN DIAZ MONICA ***0587** 0 0 0 

235.  MARTIN GARCIA NURIA ***8386** 0 0 0 

236.  MARTÍN NOVILLO ESTER ***9661** 0 0 0 

237.  MELGARES BARRIGUETE MIRIAM ***4753** 0 0 0 

238.  MESA GARRIDO TERESA DE JESÚS ***5103** 0 0 0 

239.  MOLINA ROMERO MARINA ***0889** 0 0 0 

240.  MORENO ARRABÉ SARA ***0210** 0 0 0 

241.  MORENO CAÑETE JOSÉ JOAQUÍN ***6540** 0 0 0 

242.  NAVARRETE COBALEDA RUBEN ***9913** 0 0 0 

243.  OLIVER MAGRO DIEGO ***5772** 0 0 0 

244.  PARRA DEL BURGO ALMUDENA ***3996** 0 0 0 

245.  PEREZ LOPEZ GEMA ***5380** 0 0 0 

246.  PEREZ ROMERO ROCIO ***5546** 0 0 0 

247.  PRADO MARTIN SILVIA, DEL ***4462** 0 0 0 

248.  PRADO MORENO AIDA ***5628** 0 0 0 

249.  QUIROGA ESTEBAN MARIA ANGELES ***4266** 0 0 0 

250.  RODRIGO ALVARO MARIA DEL CARMEN ***3151** 0 0 0 

251.  RODRIGUEZ VEIGA IRENE ***0189** 0 0 0 

252.  RODRÍGUEZ VILORIA SONIA ***2440** 0 0 0 

253.  RUBIO RITUERTO SARA ***2429** 0 0 0 

254.  RUEDAS SALMERÓN YOLANDA ***2249** 0 0 0 

255.  RUEDAS SANCHEZ EVA ***4581** 0 0 0 

256.  RUIZ GÓMEZ JAIME ***3787** 0 0 0 

257.  SAEZ RODRÍGUEZ ISABEL ***4276** 0 0 0 

258.  SÁNCHEZ ESCOBAR LUIS ALBERTO ***9757** 0 0 0 

259.  SANCHEZ ROMANI JORGE ***7895** 0 0 0 

260.  SILVA SEPULVEDA JERONIMO MOISES ***6576** 0 0 0 

261.  TORRALBA PEREZ DE CABELLOS TERESA ***9834** 0 0 0 

262.  TORRICO POZO VANESA ***1843** 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYUB4BABDLT63AUXBIXTAMA Fecha 25/01/2024 13:27:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WYUB4BABDLT63AUXBIXTAMA Página 16/16

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYXZ4BUMSTW7OWJ5CEYLSCA Fecha 25/01/2024 11:19:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACIÓN MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WYXZ4BUMSTW7OWJ5CEYLSCA Página 16/16

 

 
 
 

 
 

  

 
P

la
z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

CUARTO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente al 

de la publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada, las cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas 

del Ayuntamiento de Fuenlabrada (Plaza de la constitución, nº 1) y deberán formularse por 

escrito y dirigidas al Órgano de Selección. 

 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 

electrónicamente con código seguro de verificación. 

 

 

Secretaria del Tribunal Calificador 

Fdo.: Encarnación Morata Novillo 


